
UCHWAŁA NR XVIII/112/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 – j.t.), art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 – j.t. ze zm.).  

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2016 Nr XVII/100/2015 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące 

zmiany:                             

1. Planowane DOCHODY budżetu gminy na 2016 rok  

zwiększa się o kwotę                                          5 000,00 zł. 

2. Planowane WYDATKI budżetu gminy na 2016 rok             

zwiększa się o kwotę              55 000,00 zł. 

                           

§ 2 

 

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2016 rok otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2016 rok w łącznej kwocie                      22 488 166,00 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie         21 738 166,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie            750 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2016 rok w łącznej kwocie                       24 668 166,00 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie       20 431 006,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie        4 237 160,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulega załącznik „Plan wydatków majątkowych na 2016 rok”. Aktualne brzmienie 

przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej na 2016 rok otrzymuje następujące 

brzmienie: 



1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 180 000 zł  sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z: 

a) kredytów i pożyczek w kwocie  2 180 000 zł.  

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 2 580 000 zł  z następujących tytułów: 

a) kredytów i pożyczek w kwocie  2 180 000 zł. na pokrycie planowanego deficytu budżetu, 

b) kredytu w kwocie  400 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu 

pożyczek i kredytów, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 400 000 zł,  z następujących tytułów ; 

a)    pożyczek w kwocie  160 000 zł, 

w tym: zaciągniętych na realizację projektów współfinansowanych środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 40 000 zł. 

b)    kredytów w kwocie 240 000 zł. 

w tym zaciągniętych na realizację projektów współfinansowanych środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 0 zł. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/112/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 stycznia 2016 roku. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

I. Zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 1): 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących pochodzących z otrzymanej darowizny w postaci 

pieniężnej z przeznaczeniem na remont sali gimnastycznej w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Żdżarach + 5 000,00 zł. (dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 0960 + 5 000,00 zł.). 

 

II. Zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 2, Nr 3): 

1. Dokonuje się przeniesienia  planu wydatków w ramach działu 700 Gospodarka 

mieszkaniowa i rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami z § 4270 Zakup 

usług remontowych – 4 150,00 zł. do § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne + 4 150,00 zł. 

z przeznaczeniem na nowy wydatek inwestycyjny „Piec c.o. w budynku komunalnym przy 

ul. Tomaszowskiej 1A w Nowym Mieście nad Pilicą”, 
2. Zwiększa się  plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup usług remontowych – 

remont sali gimnastycznej w Publicznej Szkole Podstawowej w Żdżarach + 5 000,00 zł. . (dz. 

801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 Szkoły podstawowe § 4270 + 5 000,00 zł.). 

3. Wprowadza się plan wydatków bieżących  w kwocie 60 000,00 zł. z przeznaczeniem na 

dopłaty do taryf opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Usług Komunalnych                

w Nowym Mieście nad Pilicą. (dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej  § 4300 + 60 000,00 zł.). 

4. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł. w zakresie pozostałej 

działalności gospodarki komunalnej i ochrony środowiska (dz. 900 Gospodarka komunalna           

i ochrona środowiska rozdz. 90095 Pozostała działalność § 4300 – 10 000,00 zł.). 

 

 

III. W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy Nowe Miasto nad Pilicą kwota 

wyniku budżetu (deficyt) ulega zwiększeniu o 50 000 zł, natomiast kwota rozchodów budżetu  

w 2016 roku ulega zmniejszeniu o 50 000 zł. 


